２０２２年９月２６日

会員各位

車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）事務局

ＡＳＩＦ１５周年記念イベント「乗ってみようEVカー」開催案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）は、今年で１５周年を迎え、ＡＳＩＦ１５周

年記念イベントとし、ＥＶカーの運転体験会「乗ってみようＥＶカー」を開催します。皆様のご参

加をお待ち申し上げております。参加希望の方は、１０月１７日までに下の【申込】欄に記載の Web

からお申込みいただきますようお願い申し上げます。なお、運転を体験して頂く人数に限りがござ

いますので、お申込みは１社につき２名までとし、その後に参加者調整させていただきたくご容赦

お願いいたします。

また、あわせて、関連展示を行います。展示見学のみの参加も歓迎します。

                               敬具

【テーマ】 「乗ってみようEVカー」

話題の EV カーで運転体験していただきます！

【開催日】  ２０２２年１０月２７日（木） 10:00 ～ 15:15

【受付・展示会場】イオンモール長久手 ４階 イオンホール（愛知県長久手市勝入塚501番地）

https://nagakute-aeonmall.com/

  参加・ご来場の際は、コロナウイルス感染症予防にご協力ください。

 ・公共交通機関をご利用の方は以下をご参照ください。

リニモ 藤が丘駅より約７分 長久手古戦場駅（イオンモール長久手前）直結

https://nagakute-aeonmall.com/static/detail/access

・自家用車でお越しの方は以下をご参照くださいhttps://nagakute-

aeonmall.com/static/detail/parking

【セミナー概要】

説明を含めて約30分かけて、EV車（レンタカー）の運転を体験いただきます。

イオンモール長久手を基点に、周辺公道を１人５km程度走行します。

原則、１台に体験者２名と説明者１名での乗車となります。

また、展示会場にて、EV車関連の展示を行います。

【試乗用車両】

ポルシェタイカン、アウディ e-tronGT、テスラモデル Y、テスラモデル 3、レクサス UX300e

（レンタカー会社の都合等により、車種が変更となる場合があります。乗車車種は指定できません。）

＜車両イメージ＞

https://nagakute-aeonmall.com/
https://nagakute-aeonmall.com/static/detail/access
https://nagakute-aeonmall.com/static/detail/parking
https://nagakute-aeonmall.com/static/detail/parking

【参加費】 ASIF 会員：無料  ※今回は、ASIF会員限定とさせていただきます。

【定 員】 ９０名（EVカーの運転体験される方）

【プログラム】

10：00           受付・展示開始

10：15 ～ 15：15 体験（各回 30 分）

15：00       展示終了

【申込】・運転体験は下の申込フォーム(SECURE FORMサイト)からお申込みください。

https://www.secure-cloud.jp/sf/1655285866bywkJmQh

・申込期限：２０２２年１０月１７日（月）（厳守）

・申込は１社につき２名まで受付けます。

申込状況により、各社の体験人数を調整させていただき、

体験の可否を事務局よりご連絡いたします。

・申込受付後には、自動返信メールにて

受付票を送信いたします。

・見学のみの方は、事前申込み不要です。

【体験参加方法】申込締切後に、体験の可否をご連絡いたします。

体験できる方へは、体験時間帯及び注意事項等をご案内します。

当日は、運転免許証と記入した誓約書をご持参のうえ、

指定された時間の１５分前までに受付にお越しください。

（遅れた場合、他の希望者に乗車いただく調整をさせていただきます。）

【注意事項】運転体験を事故等トラブルなく実施したいと考えております。

      体験時には、くれぐれも安全運転をお願いいたします。

【関連展示概要】

見学のみの方は、事前申込は不要です。ご都合の良いときにご来場ください。

・bZ4X インバータ、bZ4X モータ、bZ4X 減速機、解析 Biz 紹介パネル

・ID.3（VW）・タイカン（ポルシェ）・e-tron（アウディ）のインバータ

・ｂZ4X 搭載品の車載充電器・DC-DC コンバーター一体ユニット、AC インバータ、

電動コンプレッサ（カットモデル）

・ EV 関連の動画 ほか、調整中

【問合せ先】 車載組込みシステムフォーラム（ＡＳＩＦ）事務局

公益財団法人中部科学技術センター イノベーション創出支援室 中島、伊藤

TEL：052-231-6723  FAX：052-204-1469  e-mail：monodukuri@cstc.or.jp

以 上

迷惑メールフィルタやセキュリティ設定等によ

り、自動返信メールが届かない場合がございま

す。しばらくお待ちいただいても届かない場合

は、おそれいりますが、再度お申込みいただく

か、メールで事務局にお問い合わせください。

https://www.secure-cloud.jp/sf/1655285866bywkJmQh
https://kfs.kddi.ne.jp/cstc.or.jp/05%20イノベーション創出支援室/03%20ASIF/2022年度(R4年度)ASIF/15周年/AppData/Local/Temp/gnistaff.000/Desktop/19年度第1回ASIFスキルアップ_セミナー開催案内/monodukuri@cstc.or.jp